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Lucio Argano - Info: lucio.argano@katamail.com

Dario Arkel - Info: dario.arkel@regione.liguria.it

Cristina Bertuzzi - Info: cristina.bertuzzi@gmail.com

Renata Borgato - Info: renata.borgato@libero.it

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Maria Buccolo - Info: mbuccolo@uniroma3.it

Pier Sergio Caltabiano - Info: caltabiano.ctc@bo.nettuno.it

Antonello Calvaruso - Info: calvaruso@calvaruso.it

Maurizio Camponovo - Info: maurizio.camponovo@bsibank.com

Antonella Centonze - Info: a.centonze@tiscali.it

Stèphane Diebold - Info: www.etdf-fefd.eu

Dario Forti - Info: darioforti@skole.it

Nicola Grande - Info: nicolagrande@castaspell.it

Guy Le Boterf - Info: guyleboterf@wanadoo.fr

Maurizio Lichtner - Info: m.lichtner@mclink.it

Lorenza Magnetto - Info: lorenzamagnetto@castaspell.it

Giuditta Occhiocupo - Info: g.occhiocupo@isfol.it

Stefano Poggi - Info: poggi_s@unifi.it

Elena Petrassi - Info: rassiele@yahoo.com

Claudia Piccardo - Info: piccardo@psych.unito.it

Emilio Rago - Info: emilio.rago@gmail.com

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Alessandra Talamo - Info: alessandra.talamo@uniroma1.it

Piero Trupia - Info: piero.trupia@libero.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Paolo Vergnani - Info: paolovergnani@teatrodimpresa.it

Cristina Zucchermaglio - Info: cristina.zucchermaglio@uniroma1.it
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